Item Produto  Unidade 

Quantidade 

Valor  

Unitário (R$) - Ata  
Valor Total (R$) 

46 Móveis sob medida M2 2.141,25 2.495,00 5.342.418,75 

47 Painel sob medida Unidade 561 2.495,00 1.399.695,00 

VALOR TOTAL (R$) 6.742.113,75 

O valor total da Adesão é de R$ 7.572.009,55 (sete milhões, quinhentos e setenta e dois mil, nove 

reais e cinquenta e cinco centavos). 

Catalão, 15 de janeiro de 2026 

LEONARDO PEREIRA SANTA CECÍLIA 

Secretário Municipal de Saúde 

Fundo Municipal de Saúde de Catalão - Goiás